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Lampiran 1. Kuesioner Penelitian 

 

 

 

 

 

Analisis Faktor-Faktor Yang Mempengaruhi Kinerja 

Karyawan Panen Pada Pt. Menthobi Sawit Jaya Di 

Kabupaten Seruyan Kalimantan Tengah 

 

A. Identitas Responden  

1. Nama    :…...………………………………… 

2. Usia    :..…………………………..…Tahun 

3. Pendidikan Terakhir  :…………………………………….. 

4. Lama Bekerja   :………………………………Tahun 

5. Jumlah Tanggungan Keluarga :………………………………Orang 

6. Divisi atau Afdeling  :……………………………………. 

7. Kondisi Lahan Panen  : Datar  Bukit/Lembah 

 

B. Penghasilan Responden Perbulan 

1. Berapa upah per basis yang anda dapatkan dalam setiap hari? 

Jawab :……………………………………………………………. 

2. Berapa upah per premi yang anda dapatkan dalam setiap hari? 

Jawab :……………………………………………………………. 

C. Kinerja Karyawan Panen 

1. Berapa standar basis yang anda dapatkan dalam 1 hari? 

Jawab :……………………………………………………………. 

2. Berapa rata-rata Tandan Buah Segar (TBS) yang anda hasilkan dalam 

1 hari? 

Jawab :……………………………………………………………. 

3. Berapa rata-rata Tandan Buah Segar (TBS) yang anda hasilkan dalam 

1 Bulan? 

Jawab :………………………………………………………….. 
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Lampiran 2. Dokumentasi 
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Lampiran 3. Karakteristik Responden  
No. Nama Usia (X1) Jumlah Tanggungan Keluarga (X2) Lama Bekerja Tingkat Pendidikan Kondisi Lahan Divisi/Afdeling

1     Admono 44            5                                                          4                       SMP 1 1                        

2     Ariyanto 29            4                                                          3                       SD 1 1                        

3     cecep 30            5                                                          2                       SMP 1 1                        

4     Devano 34            4                                                          4                       SMP 1 1                        

5     gustiawan 29            5                                                          3                       SMA 1 1                        

6     jeslin 30            5                                                          3                       SMP 1 1                        

7     Maskur 39            4                                                          5                       SD 1 1                        

8     M. Dekiawan 29            5                                                          5                       SMA 0 1                        

9     Pardi 27            4                                                          4                       SD 0 1                        

10   sadarrudin 25            3                                                          2                       SMA 0 1                        

11   senento 29            2                                                          3                       SMA 0 1                        

12   suin 40            6                                                          2                       SD 1 1                        

13   sumingan 29            4                                                          5                       SMP 1 1                        

14   Sutrisno 41            4                                                          3                       SMP 1 1                        

15   yudi 30            4                                                          5                       SMP 1 1                        

16   Andrianto 22            2                                                          3                       SMA 0 2                        

17   Badar 29            3                                                          4                       SD 0 2                        

18   dasep 26            3                                                          4                       SMP 0 2                        

19   Dimas 32            5                                                          3                       SMP 0 2                        

20   harun 31            4                                                          3                       SMP 1 2                        

21   joni 35            4                                                          4                       SD 1 2                        

22   mesdiono 40            5                                                          5                       SMP 1 2                        

23   Bani 34            5                                                          3                       SMP 1 2                        

24   rinto 47            4                                                          5                       SMA 1 2                        

25   said 33            5                                                          5                       SMP 1 2                        

26   siswanto 49            4                                                          6                       SMA 1 2                        

27   sukis 39            5                                                          3                       SMP 1 2                        

28   sunarjo 43            5                                                          6                       SMA 1 2                        

29   syahwani 37            6                                                          4                       SMA 1 2                        

30   yuwono 47            6                                                          5                       SMP 1 2                        

31   Ari 39            5                                                          2                       SD 1 3                        

32   Boni 40            6                                                          2                       SMP 1 3                        

33   deden 30            4                                                          2                       SMA 1 3                        

34   dwi cahyono 40            5                                                          5                       SD 1 3                        

35   Ismiadi 33            5                                                          4                       SD 1 3                        

36   maryadi 41            6                                                          3                       SMP 1 3                        

37   moden 40            5                                                          3                       SMP 1 3                        

38   Pandi 35            6                                                          4                       SMA 1 3                        

39   romadoni 29            4                                                          4                       SMP 0 3                        

40   sandi 43            6                                                          3                       SMP 1 3                        

41   subhan 31            5                                                          4                       SMA 1 3                        

42   suliyo 30            3                                                          4                       SD 0 3                        

43   sutio 29            3                                                          7                       SMP 0 3                        

44   yono 28            3                                                          4                       SMA 0 3                        

1.517        196                                                       167                   32                      87                      

34             4                                                           4                       1                        2                        

22             2                                                           2                       0 1                        

49             6                                                           7                       1                        3                        

TOTAL

RATA-RATA

MINIMUM

MAKSIMUM
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Lampiran 4. Data Upah Pemanen Lahan Datar Per Bulan 

 

 

No. Nama Hari Kerja (HK) Basis (Janjang/Hari) Basis (Janjang/Bulan) Upah Basis (Rp/Hari) Upah Basis (Rp/Bulan) Premi (Janjang/Hari) Premi (Janjang/Bulan) Upah Premi (Rp/Janjang) Upah Premi (Rp/Bulan) Total Upah (Rp/Bulan)

1     Admono 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     26                                676 1.250                                   845.000                         4.407.000                     

2     Ariyanto 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     30                                780 1.250                                   975.000                         4.537.000                     

3     Cecep 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     29                                754 1.250                                   942.500                         4.504.500                     

4     Devano 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

5     Gustiawan 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     23                                598 1.250                                   747.500                         4.309.500                     

6     Jeslin 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     26                                676 1.250                                   845.000                         4.407.000                     

7     Maskur 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     15                                390 1.250                                   487.500                         4.049.500                     

8     Suin 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     21                                546 1.250                                   682.500                         4.244.500                     

9     Sumingan 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     23                                598 1.250                                   747.500                         4.309.500                     

10   Sutrisno 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

11   Yudi 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

12   Harun 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     26                                676 1.250                                   845.000                         4.407.000                     

13   Joni 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     22                                572 1.250                                   715.000                         4.277.000                     

14   Mesdiono 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     19                                494 1.250                                   617.500                         4.179.500                     

15   Bani 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     16                                416 1.250                                   520.000                         4.082.000                     

16   Rinto 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     16                                416 1.250                                   520.000                         4.082.000                     

17   Said 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     19                                494 1.250                                   617.500                         4.179.500                     

18   Siswanto 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

19   Sukis 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     27                                702 1.250                                   877.500                         4.439.500                     

20   Sunarjo 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

21   Syahwani 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     21                                546 1.250                                   682.500                         4.244.500                     

22   Yuwono 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     25                                650 1.250                                   812.500                         4.374.500                     

23   Ari 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     26                                676 1.250                                   845.000                         4.407.000                     

24   Boni 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     22                                572 1.250                                   715.000                         4.277.000                     

25   Deden 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     24                                624 1.250                                   780.000                         4.342.000                     

26   Dwi cahyono 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     19                                494 1.250                                   617.500                         4.179.500                     

27   Ismiadi 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     18                                468 1.250                                   585.000                         4.147.000                     

28   Maryadi 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

29   Moden 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     23                                598 1.250                                   747.500                         4.309.500                     

30   Pandi 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     22                                572 1.250                                   715.000                         4.277.000                     

31   Sandi 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

32   Subhan 26 75                                1950 137.000                      3.562.000                     25                                650 1.250                                   812.500                         4.374.500                     

832                    2.400                           62.400                         4.384.000                   113.984.000                  703                               18.278                         40.000                                 22.847.500                    136.831.500                 

26                      75                                1.950                           137.000                      3.562.000                      22                                 571                              1.250                                   713.984                         4.275.984                     

26                      75                                1.950                           137.000                      3.562.000                      15                                 390                              1.250                                   487.500                         4.049.500                     

26                      75                                1.950                           137.000                      3.562.000                      30                                 780                              1.250                                   975.000                         4.537.000                     

DATA UPAH PEMANEN KONDISI LAHAN DATAR PER BULAN

Total

Rata-rata

Minimum

Maksimum
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Lampiran 5. Data Upah Pemanen Lahan Bukit Per Bulan 

 

No. Nama Hari Kerja (HK) Basis (Janjang/Hari) Basis (Janjang/Bulan) Upah Basis (Rp/Hari) Upah Basis (Rp/Bulan) Premi (Janjang/Hari) Premi (Janjang/Bulan) Upah Premi (Rp/Janjang) Upah Premi (Rp/Bulan) Total Upah (Rp/Bulan)

1     M. Dekiawan 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

2     Pardi 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

3     Sadarrudin 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     13                                338 1.250                                   422.500                         3.984.500                     

4     Senento 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     15                                390 1.250                                   487.500                         4.049.500                     

5     Andrianto 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     11                                286 1.250                                   357.500                         3.919.500                     

6     Badar 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     15                                390 1.250                                   487.500                         4.049.500                     

7     Dasep 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     15                                390 1.250                                   487.500                         4.049.500                     

8     Dimas 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     20                                520 1.250                                   650.000                         4.212.000                     

9     Romadoni 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     14                                364 1.250                                   455.000                         4.017.000                     

10   Suliyo 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     15                                390 1.250                                   487.500                         4.049.500                     

11   Sutio 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     11                                286 1.250                                   357.500                         3.919.500                     

12   Yono 26 55                                1430 137.000                      3.562.000                     10                                260 1.250                                   325.000                         3.887.000                     

312                    660                              17.160                         1.644.000                   42.744.000                    179                               4.654                           15.000                                 5.817.500                      48.561.500                   

26                      55                                1.430                           137.000                      3.562.000                      15                                 388                              1.250                                   484.792                         4.046.792                     

26                      55                                1.430                           137.000                      3.562.000                      10                                 260                              1.250                                   325.000                         3.887.000                     

26                      55                                1.430                           137.000                      3.562.000                      20                                 520                              1.250                                   650.000                         4.212.000                     

DATA UPAH PEMANEN KONDISI LAHAN BUKIT PER BULAN

Total

Rata-rata

Minimum

Maksimum
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Lampiran 6. Data Kinerja Pemanen Lahan Datar  

 

No. Nama Basis (Janjang/Bulan) Premi (Janjang/Bulan) Total Produksi (Janjang/Bulan) Hari Kerja (HK/Bulan) Kinerja Pemanen (Janjang/HK)

1     Admono 1950 676 2.626                                             26 101                                              

2     Ariyanto 1950 780 2.730                                             26 105                                              

3     Cecep 1950 754 2.704                                             26 104                                              

4     Devano 1950 520 2.470                                             26 95                                                

5     Gustiawan 1950 598 2.548                                             26 98                                                

6     Jeslin 1950 676 2.626                                             26 101                                              

7     Maskur 1950 390 2.340                                             26 90                                                

8     Suin 1950 546 2.496                                             26 96                                                

9     Sumingan 1950 598 2.548                                             26 98                                                

10   Sutrisno 1950 520 2.470                                             26 95                                                

11   Yudi 1950 520 2.470                                             26 95                                                

12   Harun 1950 676 2.626                                             26 101                                              

13   Joni 1950 572 2.522                                             26 97                                                

14   Mesdiono 1950 494 2.444                                             26 94                                                

15   Bani 1950 416 2.366                                             26 91                                                

16   Rinto 1950 416 2.366                                             26 91                                                

17   Said 1950 494 2.444                                             26 94                                                

18   Siswanto 1950 520 2.470                                             26 95                                                

19   Sukis 1950 702 2.652                                             26 102                                              

20   Sunarjo 1950 520 2.470                                             26 95                                                

21   Syahwani 1950 546 2.496                                             26 96                                                

22   Yuwono 1950 650 2.600                                             26 100                                              

23   Ari 1950 676 2.626                                             26 101                                              

24   Boni 1950 572 2.522                                             26 97                                                

25   Deden 1950 624 2.574                                             26 99                                                

26   Dwi cahyono 1950 494 2.444                                             26 94                                                

27   Ismiadi 1950 468 2.418                                             26 93                                                

28   Maryadi 1950 520 2.470                                             26 95                                                

29   Moden 1950 598 2.548                                             26 98                                                

30   Pandi 1950 572 2.522                                             26 97                                                

31   Sandi 1950 520 2.470                                             26 95                                                

32   Subhan 1950 650 2.600                                             26 100                                              

62.400                         18.278                         80.678                                           832                                3.103                                           

1.950                           571                              2.521                                             26                                  97                                                

1.950                           390                              2.340                                             26                                  90                                                

1.950                           780                              2.730                                             26                                  105                                              

DATA KINERJA PEMANEN KONDISI LAHAN DATAR

Total

Rata-rata

Minimum

Maksimum
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Lampiran 7. Data Kinerja Pemanen Lahan Bukit 

No. Nama Basis (Janjang/Bulan) Premi (Janjang/Bulan) Total Produksi (Janjang/Bulan) Hari Kerja (HK/Bulan) Kinerja Pemanen (Janjang/HK)

1     M. Dekiawan 1430 520 1.950                                             26 75                                                

2     Pardi 1430 520 1.950                                             26 75                                                

3     Sadarrudin 1430 338 1.768                                             26 68                                                

4     Senento 1430 390 1.820                                             26 70                                                

5     Andrianto 1430 286 1.716                                             26 66                                                

6     Badar 1430 390 1.820                                             26 70                                                

7     Dasep 1430 390 1.820                                             26 70                                                

8     Dimas 1430 520 1.950                                             26 75                                                

9     Romadoni 1430 364 1.794                                             26 69                                                

10   Suliyo 1430 390 1.820                                             26 70                                                

11   Sutio 1430 286 1.716                                             26 66                                                

12   Yono 1430 260 1.690                                             26 65                                                

17.160                         4.654                           21.814                                           312                                839                                              

1.430                           388                              1.818                                             26                                  70                                                

1.430                           260                              1.690                                             26                                  65                                                

1.430                           520                              1.950                                             26                                  75                                                

Total

Rata-rata

Minimum

Maksimum

DATA KINERJA PEMANEN KONDISI LAHAN BUKIT
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Lampiran 8. Hasil Analsis Regresi Linier Berganda 

Data Untuk Analisis Regresi Linier Berganda 

 

  

Usia Jumlah Tanggungan Keluarga Kondisi Lahan Kinerja (Janjang/bulan/HK)

X1 X2 D Y

1 44 5 1 101

2 29 4 1 105

3 30 5 1 104

4 34 4 1 95

5 29 5 1 98

6 30 5 1 101

7 39 4 1 90

8 29 5 0 75

9 27 4 0 75

10 25 3 0 68

11 29 2 0 70

12 40 6 1 96

13 29 4 1 98

14 41 4 1 95

15 30 4 1 95

16 22 2 0 66

17 29 3 0 70

18 26 3 0 70

19 32 5 0 75

20 31 4 1 101

21 35 4 1 97

22 40 5 1 94

23 34 5 1 91

24 47 4 1 91

25 33 5 1 94

26 49 4 1 95

27 39 5 1 102

28 43 5 1 95

29 37 6 1 96

30 47 6 1 100

31 39 5 1 101

32 40 6 1 97

33 30 4 1 99

34 40 5 1 94

35 33 5 1 93

36 41 6 1 95

37 40 5 1 98

38 35 6 1 97

39 29 4 0 69

40 43 6 1 95

41 31 5 1 100

42 30 3 0 70

43 29 3 0 66

44 28 3 0 65

TOTAL 1.517  196                                            32                    3.942                                               

RATA-RATA 34       4                                                1                      90                                                    

MINIMUM 22       2                                                0 65                                                    

MAKSIMUM 49       6                                                1                      105                                                  

No. Responden
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Koefisien Determinasi (R-Square) 

Model Summary 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 .965a .932 .927 3.440 

a. Predictors: (Constant), DUMMY, X1, X2 

 

Uji F (Uji Simultan) 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 6471.361 3 2157.120 182.314 .000b 

Residual 473.275 40 11.832   

Total 6944.636 43    

a. Dependent Variable: Y 

b. Predictors: (Constant), DUMMY, X1, X2 

Uji t (Uji Parsial) 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 71.579 3.265  21.925 .000 

X1 -.226 .106 -.117 -2.127 .040 

X2 1.392 .642 .122 2.169 .036 

DUMMY 26.899 1.652 .954 16.281 .000 

a. Dependent Variable: Y 
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